

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**  
 Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городищенская районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	2	15	71	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	109	109	2	13	84	10	0	0	0
из них женщин	94	94	1	6	77	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>ГБУЗ «Городищенская районная больница»</b>																						
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
184677/001	Заведующий поликлиникой - врач терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/002	Заведующий аптекой - фармацевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Поликлиника</i>																						
184677/003	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада неотложной медицин-</i>																						

	<i>ской помощи № 1</i>																						
184677/0 04	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Терапевтический участок № 2</i>																						
184677/0 05	Врач общей практики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 06	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Педиатрический участок № 1</i>																						
184677/0 07	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 08	Медицинская сестра (участко- вая)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Педиатрический участок № 2</i>																						
184677/0 09	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 10	Медицинская сестра (участко- вая)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Инфекционный кабинет</i>																						
184677/0 11	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																						
184677/0 12	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 13	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Неврологический кабинет</i>																						
184677/0 14	Врач-невролог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 15	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кардиологический кабинет</i>																						
184677/0 16	Врач-кардиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Стационар</i>																						
	<i>Дневной стационар</i>																						
	<i>Гинекологическое отделение на 1 койку</i>																						
184677/0 17	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 18	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Онкологическое отделение на 2 койки</i>																						
184677/0 19	Врач-онколог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

184677/0 20	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Неврологическое отделение на 19 коек</i>																						
184677/0 21	Врач-невролог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 22	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 23	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения</i>																						
	<i>Рентгенологический кабинет</i>																						
184677/0 24	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
184677/0 25	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 26	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 27	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 28	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 29	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 30	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 31	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 32	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 33	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 34	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бактериологическая лаборатория</i>																						
184677/0 35	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение ультразвуковой диагностики и эндоскопии</i>																						
184677/0 36	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии</i>																						
	<i>Операционный блок</i>																						
184677/0 37	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 38	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 39	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 40	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
184677/0 41	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Медицинский пункт муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Семицветик» города Городище</i>																						
184677/0 42	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий административно-хозяйственный персонал</i>																						
184677/0 43	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184677/0 44	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184677/0 45	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184677/0 46	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184677/0 47	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медико-социальной поддержки беременным</i>																						
184677/0 48	Психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сурская участковая больница</b>																						
	<i>Медицинский кабинет муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Радуга» города Сурска</i>																						
184677/0 49	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



	образовательной школы №1 села Средняя Елюзань																						
184677/0 63	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинский пункт муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 села Средняя Елюзань																						
184677/0 64	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Прочий административно-хозяйственный персонал																						
184677/0 65	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184677/0 66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Канаевская амбулатория</b>																						
	Стоматологический кабинет																						
184677/0 67	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Детская консультация																						
184677/0 68	Врач-педиатр	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Прочий административно-хозяйственный персонал																						
184677/0 69	Оператор котельной (газовой)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Должности, финансирование которых осуществляется за счет субсидии на выполнение государственного задания</b>																						
	ГБУЗ «Городищенская районная больница»																						
	Фтизиатрический кабинет																						
184677/0 70	Врач-фтизиатр (участковый)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Кабинет паллиативной медицинской помощи																						
184677/0 71	Врач (по паллиативной медицинской помощи)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Сурская участковая больница																						
	Психонаркологический кабинет																						
184677/0 72	Врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да



	<b>пункт с. Юлово</b>																						
184677/0 86	Заведующий фельдшерско-акушерского пункта - фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерско-акушерский пункт с. Старые Турдаки</b>																						
184677/0 87	Заведующий фельдшерско-акушерского пункта - фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерско-акушерский пункт с. Трескино</b>																						
184677/0 88	Заведующий фельдшерско-акушерского пункта – медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерско-акушерский пункт п. Затон</b>																						
184677/0 89	Заведующий фельдшерско-акушерского пункта - фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерско-акушерский пункт с. Архангельское</b>																						
184677/0 90	Заведующий фельдшерско-акушерского пункта – медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/0 91	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Верхний Шкафт</b>																						
184677/0 92	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Кардаво</b>																						
184677/0 93	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Александровка</b>																						
184677/0 94	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Мордовский Ишим</b>																						
184677/0 95	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Можарка</b>																						
184677/0 96	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



	<b>Фельдшерский здравпункт с. Новые Забалки</b>																						
184677/097	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184677/098	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Уранка</b>																						
184677/099	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Саловка</b>																						
184677/100	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Иванисовка</b>																						
184677/101	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Фельдшерский здравпункт с. Лопатино</b>																						
184677/102	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 20.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Магдеев Р.Х.

(Ф.И.О.)

06.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Жуковский В.П.

(Ф.И.О.)

06.08.2018

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Серова О.Н.

(Ф.И.О.)

06.08.2018

(дата)

И.о. начальника ОК

(должность)

(подпись)

Левашина Е.В.

(Ф.И.О.)

06.08.2018

(дата)

Председатель первичной организации профсоюза

(должность)

(подпись)

Кулакова Н.А.

(Ф.И.О.)

06.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2336

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кочмина Е.О.

(Ф.И.О.)

(дата)